LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "ZYRAT E REJA TE FEDERATES SHQIPTARE TE FUTBOLLIT DHE RIKONSTRUKSIONI I

FUSHAVE Tk FUTBOLLIT, NDERTIMI I TRIBUNES DHE GODINES SE AMBJENTEVE NDIHMESE", BASHKIA TIRANE.

KUFIRI | FAZES SE DYTE TE NDERHYRJES
Rikonstruksioni i Fushave té Futbollit, Tribuna
dhe ndértesa e Ambjenteve Ndihmése
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LEGJENDA

Kufiri i Prones
Kufiri i Fazés sé Paré té Ndérhyrjes

Kufiri i Fazés sé Dyté té Ndérhyrjes

SKEMA E VENDOSJES NE RAPORT ME PRONEN SHK. 1:1 500
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KUFIRI | FAZES SE PARE TE NDERHYRJES
Zyrat e reja té Federatés Shqiptare té Futbollit

KUFIRI | FAZES SE DYTE TE NDERHYRJES
Rikonstruksioni i Fushave té Futbollit, Tribuna
dhe ndértesa e Ambjenteve Ndihmése

LEGIENDA

KE!@ F,mgﬁqiiata Shqiptanle e Futtiollit
(ambientet e administratés)

Fusha e futbollit
(fushé& me bar artificial)

Fusha e futbollit
(fushé& me bar natyral)

Ambiente stérvitore
oma zhveshje dhe

@ /fizioterapi)

Parkingu néntokésor
(hyrja/dalja e makinave)
Parkingu néntokésor
(hyrja/dalja’'e kémbésoréve)

Parkingu néntokésor
(daljet e emergjencés)
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURAVE SHK. 1:750

PAMJE TREDIMENSIONALE
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Sipérfage e pérgjithshme e truallit:
Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim:
Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (total gjurma) :
1. Zyrat e Federatés Shqiptare té Futbollit
2. Ambiente ndihmése (fizioterapi / fitness)
3. Tribuna
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit (total):
1. Zyrat Federatés Shqiptare té Futbollit
2. Ambiente ndihmése (fizioterapi / fitness)
3. Tribuna
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
(SIPAS RASTIT; mund té jené):
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

Kufizimet:

Veri: Rruga e Kosovareve
Jug: Kompleksi Olimpik
Lindje: Rruga "Mehdi Frasheri"
Peréndim: Rruga "Liman Kaba"

Distancat nga kufiri i pronés:
Distancat nga aksi i rrugés:

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

75 917 m?
75 917 m?
3 993 m?
1718 m?
1 520 m?
755 m?
7 680 m?
5 405 m?
1 520 m?
755 m?
5,2%

0,10
17.65
5
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8/9 nr.8270

0 m ne Veri, 6.3m ne Lindje, 10.8m ne Perendim
min 16,6m max 24,3m (nga fasada perendimore)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
MIRATOHET
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 1, Daté 10/ 11/ 2017

! LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "ZYRAT E REJA TE FEDERATES
' SHQIPTARE TE FUTBOLLIT DHE RIKONSTRUKSIONI I FUSHAVE

" TE FUTBOLLIT, NDERTIMI I TRIBUNES DHE GODINES SE
AMBJENTEVE NDIHMESE'", BASHKIA TIRANE.

EMERTIMI | FLETES:

Plani i vendosjes sé strukturés sé Zyrave té Reja té
Federates Shqiptare té Futbollit

POROSITES: FEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLI
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ZHVILLUES: FEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLI 4

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

| SHKALLA
1:300, 1: 2000
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